Приложение 2

к Положению о проведении конкурсного

отбора инициативных проектов в

муниципальных дошкольных

образовательных организациях

муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского

края

ПРОТОКОЛ

 рассмотрения инициативного проекта на сходе, собрании или

конференции

Дата проведения: ____________________________________________________

Адрес проведения: ___________________________________________________

Время начала собрания: ______________________________________________

Время окончания собрания: ___________________________________________

Присутствовало _____________________________________________  человек.

Председатель собрания: ______________________________________________

Секретарь собрания: _________________________________________________

Повестка собрания:  Рассмотрение поступивших инициативных проектов от

инициативных групп:

1)__________________________________________________________________
(наименование проекта)

2)__________________________________________________________________
(наименование проекта)

3)__________________________________________________________________
(наименование проекта)

ХОД СОБРАНИЯ:

По первому проекту:

СЛУШАЛИ: _______________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:

За: ______ человек

Против: ______ человек

Воздержались: _______ человек

РЕШИЛИ: _________________________________________________________

__________________________________________________________________

По второму проекту:

СЛУШАЛИ: _______________________________________________________

__________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:

За: ______ человек

Против: ______ человек

Воздержались: _______ человек

2

РЕШИЛИ: _________________________________________________________

__________________________________________________________________

По третьему проекту:

СЛУШАЛИ: _______________________________________________________

__________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:

За: ______ человек

Против: ______ человек

РЕШИЛИ: _________________________________________________________

__________________________________________________________________

ИТОГИ СОБРАНИЯ И ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________________________________________________

Председатель собрания: ______________________________________________
                                                                                    (подпись, расшифровка)

Секретарь собрания: _________________________________________________
                                                                      (подпись, расшифровка)

Начальник управления по образованию

и науке администрации муниципального

образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края                                       О.Н. Медведева